
_

= Český rozhlas Objednávka

Ill||!illlťllllllllllllllllIllllll

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

RS Jihlava: 97077 AutoPresto Jihlava, Stonařov 236, 588 33 Jihlava
tel.: mobil: mobil:
email: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jenRámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servisní prohlídku a výměnu gumových koberečků

TERMÍNDODÁNÍ ZBOŽÍ! POSKYTNUTÍSLUŽBY:BŘEZEN'24 10. -11.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena 1.200,- Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 1 8795 mu

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech,
1 , 1z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTOPRESTOCZ s.r.o.
Kaínarova 5037/44
58601 Jihlava

\Člslopřípadu/schválení
RZNIN

Značka—model

Výpočet
Čislo případu
Datum vytvoření

Datum kalszměny

08.03.2024 08:22:30
13.03.2024 09:27:33

Datumceníku ND 05.03.2024
GT Estimate Web 3.00.2171 .0+89239e65d99e35478f094

956583a674a9d3c220c

Podmínky Český rozhlas - Jl-97077

Zákazník
Společnost LKQ CZ 75.50.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: C224787426

Vozidlo

RZ

Značka»model VOLKSWAGEN VCADDY (2K) (04-11)

Kódbarvy'yýrobce
Datum registrace

Stav KM 130 938 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT Z
KAROŠERIE DLOUHÝ ROZVOR SE 2 BOČNÍMI DVEŘMI

VNĚJŠÍ VÝBAVA PEVNÉ BOČNÍ SKLO ZAD. BLATNÍKU Z L

VNĚJŠÍ VÝBAVA TERMICKÉ ZADNÍ SKLO

VNĚJŠÍ VÝBAVA PEVNÉ ÉOČNÍ SKLO ZAD. BLATNÍKU PŘ L

VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘÍDAVNÁ SVĚTLA PRO JÍZDU VE DNE

VNĚJŠÍ VÝBAVA PEVNÉ SKLO BOČNÍCH DVEŘÍ P

INTERIÉR AIRBAG ŘIDIČISPOLUJEZDEC

INTERIÉR ODKLÁDACÍ SKŘÍNKA NAD PŘÍSTROJOVOU
DESKOU
INTERIÉR BEZPEČNOSTNÍ ZAMYKÁNÍ

INTERIÉR 3. ŘADA SEDADEL

INTERIÉR CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ S DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM

SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM

MOTOR ALTERNÁTOR 140 A

MOTOR NORMA EU4

ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA

PODVOZEK NÁHRAD. KOLO NORMAL

PODVOZEK 205/55 R 16..H

PODVOZEK ŘÍZENÍ TRAKCE

VQLKSWAGEN CADDY (2K) (0451)

Číslo schválení .
Stavpřípadu Výpočet

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla
Řidič. .
Majitel Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

\VIN

_Kód modelu

'Žačátekopravy 07.0;2024
Konec opravy 11.03.2024

PŘEVODOVKA 5 — STUPNOVÁ

DODATKOVÁ VÝBAVA ZDVIH PRUŽINY 21

VNĚJŠÍ VÝBAVA PEVNÉ BOČNÍ SKLO ZAD. BLATNÍKU Z P

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ STĚRAČ

VNĚJŠÍ VÝBAVA PEVNÉ SKLO BOČNÍCH DVEŘÍ L

VNĚJŠÍ VÝBAVA PEVNÉ BOČNÍ SKLO ZAD. BLATNÍKU PŘ P

VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍSFÉRICKÉVELKÝ
UHELL
INTERIÉR PŘÍPRAVA NA AUTORÁDIO

INTERIÉR VYPÍNÁNÍ AIRGABU SPOLUJEZDCE

INTERIÉR PŘEDNÍ SKLÁPĚCÍ

INTERIÉR CONFORT

INTERIÉR KLIMATIZACE

SERVIŠNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE

MOTOR1896 ccm 77 kW (105)
MOTOP BATERIE 61 AH

TYPOVÉ OZNAČENÍ ZADNÍ DVEŘE

PODVOZEK 6.0JX16"

PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE PŘ 312 X 25 MM

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) +I- +I-% Celkem (Kč)

0+ DO RG902631 Sadagumových koberců - Sada 1.00
gumových koberců

A Fl K1111 Kabinovýflltr FILTRON (FILTRON, A) 1,00

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTOPRESTO.CZ s.r.o.
Kainaruva 5037/44
58601 Jihlava

* “ * C: 1517
A "\1 \

Číslopřlpadu/schválenl
RZNIN

Značřa —motýel

/

VQEKSWAQEN CADDY (2KU24-11)

Dfobný materiál
, ,

1,00

Materiá105|kem Před slevou

Š'Eva
Materiál gelkerq po slevě

A -AMOÍ1,0-OEMdll,|__Aplikovánalimitnícena,s -Přeceněnýdn,1: .Změněnouzivateieňn,+ -Manuálněpřidáno

Práce
' ' Kód Popis hod Ceně(kčlhod) +I- +í-3/n "Celkem(Kč)

M2 85181950 Výměna0yl0výfmr
'

010
M2 ' 01250002 sěrvisníprohlidka'mmkn 0,70 *

' Práceýceíkem před slevou
,

'siěva ' ' ' ' *

,Práce cělkem pó slevě

it - Změněno uživatelem, + — Manuálné přidáno

Cena celkem
'

Popis Počet,
* Celkem(Kč)

Celkem(Kč) 3 1153,80
Slěva 0,00
cěnabezDPH 1153,80
DPH 21% 242,30
CenasDPH 1396,10

Zaokrouhlení 0,00

Celkem kúhradě 1396,10

GT Motive System Strana 2 z 2


